全日ア連総務第20―002号

2020 年 4月 1日

加盟団体各位

（公社）全日本アーチェリー連盟

                               会長職務代行者  世耕 弘成

（公印省略）

２０２０年度（令和2年）会員登録等年度当初の提出書類について（通知）

標記の件について次のとおり通知しますので、期限厳守のうえご提出ください。

なお、会員登録につきましては、会員管理システムでの提出をお願いいたします。

１ 会員登録費

競技者

１９歳以上

4,500円

１９歳未満

1,300円

キャデット

800円

指導者

3,500円

２ ２０２０年度（令和２年）における年度当初の提出書類

  届出内容  様式 ※  提出期限

加盟

団体

会員登録（競技者、指導者、キャデット）  会員管理システム 第 1回：５月１０日

加盟団体役員報告  役員報告様式１  ４月３０日

役員改選が無くても、加盟団体役員名簿（連絡先明記）の報告お願い申し上げます

地区

団体

※競技会公認申請  競技会管理システム ４月１０日

地区団体役員報告  役員報告様式2  ４月３０日

地区競技会公認申請  競技会管理システム ４月３０日

 国民体育大会地区予選会公認申請

(申請書類でも提出ください)

国体・様式 2 及び

競技会管理システム

４月３０日

※「USB 事務手続の手引き」の追加発行をご希望される場合は、再交付代として手数料（1,000 円

を頂いております。事務局が変わる場合などは、引き継ぎをよろしくお願いいたします。

※会員登録は会員管理システムをご利用ください。

※競技会公認申請は、競技会管理システムをご利用ください。

※学連、高体連は統括事務局より別途通知します。

※その他ご質問の場合は、全日本アーチェリー連盟事務局（下記アドレス）へご連絡ください。

   info@archery.or.jp